

राष्ट्रीय ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज संस्थान उत्तरपूर्वी क्षेत्रीय केंद्र, जवाहर नगर(असम) 781022-गुवाहाटी ,खानापारा , National Institute of Rural Development & Panchayati Raj North Eastern Regional Centre Jawahar Nagar, Khanapara, Guwahati-781022

NIRDPR/NERC/Admn(A)/Disposal/AL-01/129/2021-22) たり Date: 27.06.2025

NOTICE INVITING QUOTATION

Sub: Disposal of Old Newspapers and Magazines

Sealed quotations are invited from interested parties/vendors for the purchase of old newspapers and magazines, approximately **300 kg** in total.

Vendors are requested to submit their quotations in a **sealed envelope**, clearly mentioning the **rate per kilogram (kg)**. The envelope should be addressed appropriately and submitted on or before **07 July 2025**, **Monday**, **by 2:00 P.M.**

The received quotations will be opened on the same day at 3:30 P.M.

सहायक निदेशक Assistant Director

प्रतिलिपि Copy to:

1. The Director, NIRDPR-NERC, for Information

- 2. Dr. T. Rasheed Khan, Assistant Librarian, NIRDPR-NERC
- 3. Shri C.R. Choudhury, NIRDPR-NERC, UDC (A/Cs)
- 4. Account Section, NIRDPR- NERC-for information
- 5. Shri S.K. Ghosh, Sr. CPA (for uploading on the official website)
- 6. Notice Board
- 7. Concern File

महायक निदेशक Assistant Director राष्ट्रीय ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज संस्थान उत्तरपूर्वी क्षेत्रीय केंद्र, जवाहर नगर, खानापारा, गुवाहाटी National Institute of Rural Development & Panchayati Raj North Eastern Regional Centre Jawahar Nagar, Khanapara, Guwahati-781022

> एनआईआरडीपीआर/एनईआरसी/प्रशासन(ए)/निपटान/स.पु.-01/129/2021-22 /725 दिनांक: 27.06.2025

कोटेशन आमंत्रण सूचना

विषय: पुराने समाचार पत्रों एवं पत्रिकाओं के निपटान हेतु दर-कोटेशन आमंत्रण।

पुराने समाचार पत्रों और पत्रिकाओं की खरीद के लिए इच्छुक पक्षीं/विक्रेताओं से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं, जिनकी कुल मात्रा लगभग 300 किलोग्राम है।

विक्रेताओं से अनुरोध है कि वे अपने कोटेशन एक सीलबंद लिफाफे में जमा करें, जिसमें प्रति किलोग्राम (किग्रा) की दर का स्पष्ट उल्लेख हो। लिफाफे पर उचित पता लिखा होना चाहिए और 07 जुलाई, 2025 को दोपहर 2:00 बजे तक या उससे पहले जमा कर देना चाहिए।

प्राप्त कोटेशन उसी दिन दोपहर 3:30 बजे खोले जाएंगे।

सहायक निदेशक Assistant Director

प्रतिलिपि प्रतिलिपिः

1. निदेशक, एनआईआरडीपीआर-एनईआरसी, सूचनार्थ

- 2. डॉ. टी. रशीद खान, सहायक लाइब्रेरियन, एनआईआरडीपीआर-एनईआरसी,
- 3. श्री सी.आर. चौधरी, यूडीसी, एनआईआरडीपीआर-एनईआरसी, (लेखा)

4. लेखा अनुभाग, एनआईआरडीपीआर-एनईआरसी-सूचनार्थ

ड. श्री एस.के. घोष, वरिष्ठ सी.पी.ए. (वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु)

6. नोटिस बोर्ड

7. संबंधित फाइल

सहायक निदेशक

Assistant Director